

Specifikace výrobku: oVe BLACK TEA LEMON 1000g

Obecné

Číslo výrobku:	10500
Aktualizace:	1. 1. 2018
Typ výrobku:	Černý instantní čaj aromatizovaný, s příchutí citrón. Určený pro použití v nápojových automatech.
Složení výrobku:	Cukr, kyselina: kyselina citrónová, extrakt z černého čaje, protispěková látka: E551, aroma. Může obsahovat stopy mléčné bílkoviny nebo laktózy.

Organoleptické požadavky

Sypký stav:

Vzhled: Sypká směs jednotlivých komponent, bez cizích příměsí a mechanických nečistot, rozsypavé hrudky nejsou na závadu

Barva: Světle hnědá

Chuť a vůně: Sladká, nakyslá s příchutí a vůní citrónu

Nápoj:

Vzhled: Průhledná tekutina

Barva: Zlatavě hnědá

Chuť a vůně: Sladká, nakyslá s příchutí a vůní citrónu

Výživová hodnota na 100 g směsi

Energetická hodnota: 1679,2 kJ / 393,6 kcal

Tuky (g):	0	- z toho nasycené mastné kyseliny (g):	0
Sacharidy (g):	97,3	- z toho cukry (g):	96,3
Bílkoviny (g):	< 0,1	Sůl (g):	0

Ostatní:

Ostatní

Doporučené dávkování	10 g / 150 ml horké vody
Fyzikální požadavky	Vlhkost nejvýše 1,0%
Příprava	Výrobek určen pro použití v nápojových automatech k rozpouštění v teplé vodě.
Skladování	Suché, čisté, chladné sklady při teplotě max. 25°C a relativní vlhkosti vzduchu max. 70%, odděleně o zboží, které by mohlo ohrozit jakost a zdravotní nezávadnost.
Minimální trvanlivost	12 měsíců od data výroby

Balení

Typ sáčku:	Skládané dno	Jazykové mutace na obalech:	CZ, SK, HU, PL
Fólie:	Triplex mat Provendia - 320 mm, zeleno-bílá	Karton:	karton PROVENDIA 382 x 195 x 245 mm
Hmotnost ks (kg):	1	EAN ks:	8595645800228
Počet ks/kt:	10	EAN kt:	28595645800222
Počet ks/pal:	600		

GMO a alergie

GMO: Produkt je vyroben ze surovin, které nejsou dle vyjádření výrobců (dodavatelů) vyrobeny z GMO, ani GMO neobsahují

Alergeny:

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich	Neobsahuje
Korýši a výrobky z nich	Neobsahuje
Vejce a výrobky z nich	Neobsahuje
Ryby a výrobky z nich	Neobsahuje
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	Neobsahuje
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	Neobsahuje
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	Může obsahovat
Suché skořápkové plody, tj. mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, ořechy makadamie a queensland	Neobsahuje
Celer a výrobky z něj	Neobsahuje
Hořčice a výrobky z ní	Neobsahuje
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	Neobsahuje
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako SO ₂	Neobsahuje
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	Neobsahuje
Měkkýši a výrobky z nich	Neobsahuje

*Může obsahovat = Mohou být obsaženy stopy z křížové kontaminace

Mikrobiologické požadavky: Nařízení komise ES č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny; ČSN 56 9609 Pravidla správné hygienické a výrobní praxe - mikrobiologická kritéria pro potraviny. Principy stanovení a aplikace Celkový počet mikroorganismů: max 100 000 KTJ/g, Enterobacteriaceae: max. 100KTJ/g, koagulázopozitivní stafylokoky: max. 100 KTJ/g, Clostridium perfringens: max. 100 KTJ/g, Bacillus cereus: max. 1000KTJ/g

Chemické požadavky: Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1333/2008 ze dne 16. prosince 2008 o potravinářských přídatných látkách; Nařízení komise (EU) č. 1129/2011 ze dne 11. listopadu 2011, kterým se mění příloha II nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008 vytvořením seznamu potravinářských přídatných látek Unie; Nařízení komise č. 1131/2011 ze dne 11. listopadu, kterým se mění příloha II nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008, pokud jde o stevil-glykosidy

Značení: Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům, o změně nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 a (ES) č. 1925/2006 a o zrušení směrnice Komise 87/250/EHS, směrnice Rady 90/496/EHS, směrnice Komise 1999/10/ES, směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/13/ES, směrnice Komise 2002/67/ES a 2008/5/ES a nařízení Komise (ES) č. 608/2004; Vyhláška 330 / 1997 Sb. Ministerstva zemědělství ze dne 11. prosince 1997, kterou se provádí § 18 písm. a), d), j), k) zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, pro čaj, kávu a kávoviny.